
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 153/2012 – (PMRC) 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 086/2012 (PMRC) 
 
Objeto: A possível aquisição de Emulsão Asfáltica de Petróleo 
tipo RR2-C, para o tratamento e pavimentação da RM 100 (José 
Geraldo de Almeida), entre as Ruas Vereador Joaquim Antonio 
de Carvalho e Benedito Pinheiro da Silva, neste município. 
Contratada: CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA, INDÚSTRIA E 
COMÉRCIO DE ASFALTO LTDA 
CNPJ/MF: 06.218.782/0001-16 
Valor: R$ 13.425,00 (Treze mil, quatrocentos e vinte e cinco 
reais) 
Pagamento: Em até 15 (quinze) dias consecutivos, contados 
após a entrega dos produtos e mediante apresentação de Nota 
Fiscal, Prova de Regularidade relativa à Seguridade Social – 
INSS, Certificado de Regularidade do FGTS e Certificado de 
Regularidade Trabalhista - CNDT. 
Vigência: 25 de Setembro de 2012 a 23 de Janeiro de 2013 
Assinatura: 25 de Setembro de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 153/2012 – (PMRC)


